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International XXVI. New Year Cup Moste of Rhytmic Gymnastics U

17

Ljubljana, 5. 12. 2015

DEKLICE (rojene 2004 in 2005) - MNOGOBOJ

GIRLS (born 2004 and 2005) - ALL-AROUND

Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država

W/O 

APP.
APP. SKUPAJ MESTO

16 Artić Tamara GK Vindija CRO 12,700 11,900 24,600 1
13 Krašovec Brigita KRG ŠD Moste SLO 12,000 10,550 22,550 2
2 Atanasova Nikol Levski - Iliana Sofia BUL 11,650 10,700 22,350 3
3 Inglina Aelina Chelyabinska RUS 11,400 10,650 22,050 4

12 Rukovanjski Inga KRSG Rondo Osijek CRO 11,250 10,300 21,550 5
10 Sementcova Polina Vladimir RUS 11,100 10,050 21,150 6
1 Borda Kiara MTK Budapest HUN 10,600 10,400 21,000 7

15 Makhankova Vasilisa Pushkino RUS 10,250 10,650 20,900 8
14 Gornicheva Magadlena Levski - Iliana Sofia BUL 10,350 10,350 20,700 9
7 Weber Lara KRG Leda Zagreb CRO 10,450 9,650 20,100 10
8 Fraimovich Angelina Vladimir RUS 10,600 8,200 18,800 11

17 Šarkanj Hana KRG ŠD Moste SLO 10,050 8,500 18,550 12
4 Mujačić Esma KRSG Olimpik Sarajevo BIH 9,500 8,900 18,400 13
6 Merhar Alina KRG Narodni dom SLO 9,450 8,700 18,150 14

11 Spyroglou Maria RG Center Eleganza NED 8,650 7,650 16,300 15
9 Kastelic Tisa KRG ŠD Moste SLO 10,500 5,400 15,900 16
5 Girgenson Angelika RG Center Eleganza NED 8,400 7,350 15,750 17

DEKLICE (rojene 2004 in 2005) - BREZ REKVIZITA

GIRLS (born 2004 and 2005) - WITHOUT APPARATUS

Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država Rekvizit D E ODB OCENA MESTO

16 Artić Tamara GK Vindija CRO brez rekv. /without app. 3,950 8,750 12,700 1
13 Krašovec Brigita KRG ŠD Moste SLO brez rekv. /without app. 3,800 8,200 12,000 2
2 Atanasova Nikol Levski - Iliana Sofia BUL brez rekv. /without app. 3,750 7,900 11,650 3
3 Inglina Aelina Chelyabinska RUS brez rekv. /without app. 3,550 7,850 11,400 4

12 Rukovanjski Inga KRSG Rondo Osijek CRO brez rekv. /without app. 3,500 7,750 11,250 5
10 Sementcova Polina Vladimir RUS brez rekv. /without app. 2,800 8,300 11,100 6
1 Borda Kiara MTK Budapest HUN brez rekv. /without app. 3,550 7,050 10,600 7
8 Fraimovich Angelina Vladimir RUS brez rekv. /without app. 2,900 7,700 10,600 7
9 Kastelic Tisa KRG ŠD Moste SLO brez rekv. /without app. 2,900 7,600 10,500 9
7 Weber Lara KRG Leda Zagreb CRO brez rekv. /without app. 2,750 7,700 10,450 10

14 Gornicheva Magadlena Levski - Iliana Sofia BUL brez rekv. /without app. 2,750 7,600 10,350 11
15 Makhankova Vasilisa Pushkino RUS brez rekv. /without app. 2,750 7,500 10,250 12
17 Šarkanj Hana KRG ŠD Moste SLO brez rekv. /without app. 2,800 7,250 10,050 13
4 Mujačić Esma KRSG Olimpik Sarajevo BIH brez rekv. /without app. 2,600 6,900 9,500 14
6 Merhar Alina KRG Narodni dom SLO brez rekv. /without app. 2,300 7,150 9,450 15

11 Spyroglou Maria RG Center Eleganza NED brez rekv. /without app. 2,100 6,550 8,650 16
5 Girgenson Angelika RG Center Eleganza NED brez rekv. /without app. 1,750 6,650 8,400 17

DEKLICE (rojene 2004 in 2005) - REKVIZIT

GIRLS (born 2004 and 2005) - APPARATUS

Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država Rekvizit D E ODB OCENA MESTO

16 Artić Tamara GK Vindija CRO po izbiti / by choice 3,950 7,950 11,900 1

2 Atanasova Nikol Levski - Iliana Sofia BUL po izbiti / by choice 3,750 6,950 10,700 2

3 Inglina Aelina Chelyabinska RUS po izbiti / by choice 3,500 7,150 10,650 3

15 Makhankova Vasilisa Pushkino RUS po izbiti / by choice 3,500 7,150 10,650 3

13 Krašovec Brigita KRG ŠD Moste SLO po izbiti / by choice 3,300 7,250 10,550 5

1 Borda Kiara MTK Budapest HUN po izbiti / by choice 3,600 6,800 10,400 6

14 Gornicheva Magadlena Levski - Iliana Sofia BUL po izbiti / by choice 3,350 7,000 10,350 7

12 Rukovanjski Inga KRSG Rondo Osijek CRO po izbiti / by choice 3,400 6,900 10,300 8

10 Sementcova Polina Vladimir RUS po izbiti / by choice 3,550 6,500 10,050 9

7 Weber Lara KRG Leda Zagreb CRO po izbiti / by choice 3,150 6,500 9,650 10

4 Mujačić Esma KRSG Olimpik Sarajevo BIH po izbiti / by choice 2,500 6,400 8,900 11

6 Merhar Alina KRG Narodni dom SLO po izbiti / by choice 2,900 5,800 8,700 12

17 Šarkanj Hana KRG ŠD Moste SLO po izbiti / by choice 2,700 5,800 8,500 13

8 Fraimovich Angelina Vladimir RUS po izbiti / by choice 2,200 6,000 8,200 14

11 Spyroglou Maria RG Center Eleganza NED po izbiti / by choice 2,250 5,400 7,650 15

5 Girgenson Angelika RG Center Eleganza NED po izbiri / by choice 1,550 5,800 7,350 16

9 Kastelic Tisa KRG ŠD Moste SLO po izbiti / by choice 2,000 4,900 1,50 5,400 17

SODNICE / JUDGES

D1 Zsofia Lauber HUN

D2 Ana Kokalj SLO

D3 Maja Selak CRO

D4 Elena Bogatova RUS

E1 Teodora Teneva BUL

E2 Barbara Stojaković CRO

E3 Zheni Naumova NED

E4 Ajda Turk SLO

KRG ŠD Moste

Page 1 of 1



XXVI. Mednarodni Novoletni pokal Moste v ritmični gimnastiki KAD

International XXVI. New Year Cup Moste of Rhytmic Gymnastics U
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Ljubljana, 5. 12. 2015

KADETINJE (rojene 2002 in 2003) - MNOGOBOJ

PRE-JUNIORS (born 2002 and 2003) - ALL-AROUND

Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država 1. APP 2. APP SKUPAJ MESTO

10 Tizengolt Yulia Pushkino RUS 13,850 13,850 27,700 1
4 Borda Korinna MTK Budapest HUN 12,350 12,350 24,700 2
1 Kovačič Nika KRG Leda Zagreb CRO 12,050 11,700 23,750 3

15 Prihoda Tessa KRG ŠD Moste SLO 11,550 11,900 23,450 4
3 Vidovič Nastja National team SLO 11,550 11,350 22,900 5

11 Kovačić Ema GK Vindija CRO 12,000 10,350 22,350 6
7 Fröhlich Taja KRG ŠD Moste SLO 11,650 10,650 22,300 7
2 Zubkova Sofya Chelyabinska RUS 11,000 11,200 22,200 8

17 Nemeš Lara National team SLO 10,050 11,900 21,950 9
9 Mavrič Anja National team SLO 11,500 9,700 21,200 10
8 Sambol Lana GK Aura Zagreb CRO 9,750 10,850 20,600 11

12 Grbec Neja KRG ŠD Moste SLO 9,550 9,750 19,300 12
5 Kopač Dora KRG ŠD Moste SLO 8,300 10,750 19,050 13

16 Mujačić Ajša KRSG Olimpik Sarajevo BIH 9,800 9,150 18,950 14
14 Špada Zoja KRG ŠD Gazela  CRO 9,850 9,050 18,900 15
13 Gren Filippa Halmstad RG GF Energo SWE 9,150 9,500 18,650 16
6 Pleše Lara KRG Pirueta Virovitica CRO 6,300 7,600 13,900 17

KADETINJE (rojene 2002 in 2003) - 1. REKVIZIT

PRE-JUNIORS (born 2002 in 2003) - 1. APPARATUS

Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država 1. rekvizit D E ODB OCENA MESTO

10 Tizengolt Yulia Pushkino RUS obroč / hoop 5,800 8,050 13,850 1
4 Borda Korinna MTK Budapest HUN obroč / hoop 4,750 7,600 12,350 2
1 Kovačič Nika KRG Leda Zagreb CRO obroč / hoop 4,550 7,500 12,050 3

11 Kovačić Ema GK Vindija CRO obroč / hoop 4,450 7,550 12,000 4
7 Fröhlich Taja KRG ŠD Moste SLO obroč / hoop 4,250 7,400 11,650 5
3 Vidovič Nastja National team SLO obroč / hoop 4,200 7,350 11,550 6

15 Prihoda Tessa KRG ŠD Moste SLO obroč / hoop 4,100 7,450 11,550 6
9 Mavrič Anja National team SLO obroč / hoop 3,850 7,650 11,500 8
2 Zubkova Sofya Chelyabinska RUS obroč / hoop 3,550 7,450 11,000 9

17 Nemeš Lara National team SLO obroč / hoop 3,600 6,450 10,050 10
14 Špada Zoja KRG ŠD Gazela  CRO obroč / hoop 3,500 6,350 9,850 11
16 Mujačić Ajša KRSG Olimpik Sarajevo BIH obroč / hoop 3,050 6,750 9,800 12
8 Sambol Lana GK Aura Zagreb CRO obroč / hoop 2,450 7,300 9,750 13

12 Grbec Neja KRG ŠD Moste SLO obroč / hoop 3,050 6,500 9,550 14
13 Gren Filippa Halmstad RG GF Energo SWE obroč / hoop 2,450 6,700 9,150 15
5 Kopač Dora KRG ŠD Moste SLO obroč / hoop 2,550 5,750 8,300 16
6 Pleše Lara KRG Pirueta Virovitica CRO obroč / hoop 1,050 5,850 0,60 6,300 17

KRG ŠD Moste
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KADETINJE (rojene 2002 in 2003) - 2. REKVIZIT

PRE-JUNIORS (born 2002 in 2003) - 2. APPARATUS

Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država 2. rekvizit D E ODB OCENA MESTO

10 Tizengolt Yulia Pushkino RUS po izbiri / by choice 5,900 7,950 13,850 1

4 Borda Korinna MTK Budapest HUN po izbiri / by choice 4,700 7,650 12,350 2

15 Prihoda Tessa KRG ŠD Moste SLO po izbiri / by choice 4,250 7,650 11,900 3

17 Nemeš Lara National team SLO po izbiri / by choice 4,550 7,350 11,900 4

1 Kovačič Nika KRG Leda Zagreb CRO po izbiri / by choice 4,000 7,700 11,700 5

3 Vidovič Nastja National team SLO po izbiri / by choice 3,700 7,650 11,350 6

2 Zubkova Sofya Chelyabinska RUS po izbiri / by choice 3,750 7,750 0,30 11,200 7

8 Sambol Lana GK Aura Zagreb CRO po izbiri / by choice 3,700 7,150 10,850 8

5 Kopač Dora KRG ŠD Moste SLO po izbiri / by choice 3,650 7,100 10,750 9

7 Fröhlich Taja KRG ŠD Moste SLO po izbiri / by choice 3,450 7,200 10,650 10

11 Kovačić Ema GK Vindija CRO po izbiri / by choice 3,450 6,900 10,350 11

12 Grbec Neja KRG ŠD Moste SLO po izbiri / by choice 2,700 7,050 9,750 12

9 Mavrič Anja National team SLO po izbiri / by choice 2,700 7,000 9,700 13

13 Gren Filippa Halmstad RG GF Energo SWE po izbiri / by choice 2,850 6,650 9,500 14

16 Mujačić Ajša KRSG Olimpik Sarajevo BIH po izbiri / by choice 2,450 6,700 9,150 15

14 Špada Zoja KRG ŠD Gazela  CRO po izbiri / by choice 2,350 6,700 9,050 16

6 Pleše Lara KRG Pirueta Virovitica CRO po izbiri / by choice 1,750 5,850 7,600 17

SODNICE / JUDGES

D1 Birgit Guhr GER

D2 Zsofia Lauber HUN

D3 Ana Kokalj SLO

D4 Maja Selak CRO

E1 Zheni Naumova NED

E2 Elena Bogatova RUS

E3 Ajda Turk SLO

E4 Melita Kolarec CRO
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XXVI. Mednarodni Novoletni pokal Moste v ritmični gimnastiki MLE

International XXVI. New Year Cup Moste of Rhytmic Gymnastics V

23

Ljubljana, 5. 12. 2015

MLADINKE - MNOGOBOJ

JUNIORS - ALL-AROUND

Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država 1. APP 2. APP 3. APP 4. APP SKUPAJ MESTO

3 Orlova Polina Pushkino RUS 13,650 14,750 14,550 13,550 56,500 1
9 Eritcova Iuliia Pushkino RUS 14,600 13,900 13,950 13,750 56,200 2
7 Voronkov Nicol National team ISR 14,100 14,200 13,500 13,850 55,650 3

20 Kramarenko Yana National team ISR 14,050 14,000 14,250 13,000 55,300 4
21 Zorec Iza National team SLO 13,050 14,100 13,800 13,950 54,900 5
13 Lots Ekaterina Ryazan RUS 14,550 14,300 11,900 13,650 54,400 6
5 Juhasz Anna MTK Budapest HUN 13,000 13,950 13,750 13,200 53,900 7

22 Bezrukova Annastasiia Penza RUS 11,900 13,650 13,300 14,700 53,550 8
6 Lebedeva Irina Pushkino RUS 13,650 13,200 12,350 13,950 53,150 9

15 Kragulj Ana National team SLO 12,600 13,200 12,900 13,050 51,750 10
12 Pozdina Mariia Chelyabinska RUS 13,400 12,150 13,100 12,650 51,300 11
14 Lisina Ekaterina Penza RUS 11,950 13,350 12,150 13,500 50,950 12
23 Nitrikou Evangelia Ethnikos OFPF Hellas GRE 12,150 11,800 13,800 12,650 50,400 13
18 Chtrevenskii Alexandra National team CAN 11,500 12,100 12,600 12,300 48,500 14
17 Čondor Tena KRG Zagreb CRO 9,250 11,500 12,200 12,550 45,500 15
2 Vidaković Mia GK Vindija CRO 10,300 10,450 11,600 10,950 43,300 16

11 Vidmar Nina KRG ŠD Moste SLO 9,100 11,200 10,150 11,600 42,050 17
8 Skočir Laura National team SLO 9,750 10,050 11,400 10,300 41,500 18

19 Atelšek Hozjan Lara DŠRG Branik Maribor SLO 9,200 10,300 9,600 9,350 38,450 19
10 Hajdinjak Tina ŠK Favorit SLO 9,700 9,050 9,950 9,250 37,950 20
4 Kadrić Azra KRSG Olimpik Sarajevo BIH 7,700 8,750 7,550 8,250 32,250 21
1 Kantorovich Karin National team ISR 12,400 13,550 14,200 14,150 54,300 OC

16 Shimanskaya Nikol National team ISR 13,750 12,500 13,450 13,350 53,050 OC

KRG ŠD Moste

ID number: 14385





SODNICE / JUDGES

D1 Birgit Guhr GER

D2 Olga Mancevič SLO

D3 Maja Selak CRO

D4 Zdravka Tchonkova-Dimitrova CAN

E1 Sofia Boura GER

E2 Ana Kokalj SLO

E3 Zsofia Lauber HUN

E4 Barbara Stojković CRO

L1 Elena Bogatova RUS

L2 Melita Kolarec CRO



MDE - A

U

8

A - MLAJŠE DEKLICE (rojene 2006 in mlajše)

A PROGRAM - GIRLS MINI (born 2006 and younger)

Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država Rekvizit D E ODB OCENA MESTO

8 Bernat Szofia RUS RG Sport HUN brez rekv. /without app. 2,950 8,000 10,950 1
7 Biščan Lara KRG ŠD Moste SLO brez rekv. /without app. 2,550 7,850 10,400 2
3 Pavić Nola GK Aura Zagreb CRO brez rekv. /without app. 2,550 7,300 9,850 3
5 Stanković Lia KRG ŠD Moste SLO brez rekv. /without app. 1,900 7,250 9,150 4
4 Šajber Nina KRSG Rondo Osijek CRO brez rekv. /without app. 2,400 6,650 9,050 5
2 Bajt Maša KRG Narodni dom SLO brez rekv. /without app. 1,850 6,500 8,350 6
1 Gunchenko Alisa Vladimir RUS brez rekv. /without app. 1,650 6,000 7,650 7

6 Kosanović Hana GK Maksimir CRO brez rekv. /without app. 0,000 10,000

SODNICE / JUDGES

D1 Barbara Stojaković CRO

D2 Teodora Teneva BUL

D3 Ana Kokalj SLO

D4 Zheni Naumova NED

E1 Aida Hadžič BIH

E2 Nika Crevatinni CRO

E3 Ajda Turk SLO

E4 Lara Flegar SLO

KRG ŠD Moste



XXVI. Mednarodni Novoletni pokal Moste v ritmični gimnastiki ČLE

International XXVI. New Year Cup Moste of Rhytmic Gymnastics V

14

Ljubljana, 5. 12. 2015

ČLANICE - MNOGOBOJ

SENIORS - ALL-AROUND

Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država 1. APP 2. APP 3. APP 4. APP SKUPAJ MESTO

9 Frankovskaya Sofia National team RUS 15,750 15,500 15,400 15,750 62,400 1

5 Kozlova Marina Kazan RUS 14,150 14,400 14,950 14,000 57,500 2

13 Borokhova Alesia Penza RUS 15,050 14,200 14,600 13,550 57,400 3

14 Kragulj Sara National team SLO 14,050 14,400 14,300 13,650 56,400 4

11 Huh Cindy National team CAN 13,500 12,000 14,550 12,300 52,350 5

7 Ribarić Petra KRG Zagreb CRO 12,500 13,500 12,100 12,350 50,450 6

4 Choi Kaylie National team CAN 12,800 12,000 10,850 12,200 47,850 7

3 Andersson Sandra Halmstad RG GF Energo SWE 11,200 8,250 10,550 10,400 40,400 8
2 Muminović Dea KRSG Olimpik Sarajevo BIH 7,700 10,150 10,000 8,200 36,050 9
8 Meholjić Ena KRSG Olimpik Sarajevo BIH 8,800 7,700 8,600 8,300 33,400 10

1 Bizjak Maša National team SLO 12,950 12,150 25,100 11

6 D. V. Šeme Tamia National team SLO 12,400 12,700 25,100 11

12 Purič Kaja KRG ŠD Moste SLO 11,850 11,400 23,250 13

10 Ivančič Zoja Marija KRG ŠD Moste SLO 10,700 10,500 21,200 14

ČLANICE - 1. REKVIZIT

SENIORS - 1. APPARATUS
Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država 1. rekvizit D E ODB OCENA MESTO

9 Frankovskaya Sofia National team RUS obroč / hoop 7,700 8,050 15,750 1

13 Borokhova Alesia Penza RUS obroč / hoop 7,250 7,800 15,050 2

5 Kozlova Marina Kazan RUS obroč / hoop 6,900 7,550 0,30 14,150 3

14 Kragulj Sara National team SLO obroč / hoop 6,800 7,250 14,050 4

11 Huh Cindy National team CAN obroč / hoop 6,450 7,050 13,500 5

1 Bizjak Maša National team SLO obroč / hoop 5,500 7,450 12,950 6

4 Choi Kaylie National team CAN obroč / hoop 5,650 7,150 12,800 7

7 Ribarić Petra KRG Zagreb CRO obroč / hoop 5,500 7,000 12,500 8

6 D. V. Šeme Tamia National team SLO obroč / hoop 5,500 6,900 12,400 9

3 Andersson Sandra Halmstad RG GF Energo SWE obroč / hoop 4,550 6,650 11,200 10

10 Ivančič Zoja Marija KRG ŠD Moste SLO obroč / hoop 4,750 5,950 10,700 11

2 Muminović Dea KRSG Olimpik Sarajevo BIH obroč / hoop 2,150 5,550 7,700 13

8 Meholjić Ena KRSG Olimpik Sarajevo BIH obroč / hoop 2,800 6,000 8,800 12

12 Purič Kaja KRG ŠD Moste SLO 0,000 10,000

ČLANICE - 2. REKVIZIT

SENIORS - 2. APPARATUS
Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država 2. rekvizit D E ODB OCENA MESTO

9 Frankovskaya Sofia National team RUS žoga / ball 7,900 7,600 15,500 1

14 Kragulj Sara National team SLO žoga / ball 6,750 7,650 14,400 2

5 Kozlova Marina Kazan RUS žoga / ball 7,200 7,200 14,400 3

13 Borokhova Alesia Penza RUS žoga / ball 6,450 7,750 14,200 4

7 Ribarić Petra KRG Zagreb CRO žoga / ball 6,700 6,800 13,500 5

1 Bizjak Maša National team SLO žoga / ball 4,750 7,400 12,150 6

4 Choi Kaylie National team CAN žoga / ball 5,100 6,900 12,000 7

11 Huh Cindy National team CAN žoga / ball 5,450 6,550 12,000 8

12 Purič Kaja KRG ŠD Moste SLO žoga / ball 4,850 7,000 11,850 9

2 Muminović Dea KRSG Olimpik Sarajevo BIH žoga / ball 3,700 6,450 10,150 10

3 Andersson Sandra Halmstad RG GF Energo SWE žoga / ball 3,050 5,800 0,60 8,250 11

8 Meholjić Ena KRSG Olimpik Sarajevo BIH žoga / ball 2,150 5,550 7,700 12

6 D. V. Šeme Tamia National team SLO 0,000 10,000

10 Ivančič Zoja Marija KRG ŠD Moste SLO 0,000 10,000

KRG ŠD Moste

ID number: 14385
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ČLANICE - 3. REKVIZIT

SENIORS - 3. APPARATUS
Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država 3. rekvizit D E ODB OCENA MESTO

9 Frankovskaya Sofia National team RUS kiji / clubs 7,500 7,900 15,400 1

5 Kozlova Marina Kazan RUS kiji / clubs 7,300 7,650 14,950 2

13 Borokhova Alesia Penza RUS kiji / clubs 6,950 7,650 14,600 3

11 Huh Cindy National team CAN kiji / clubs 6,850 7,700 14,550 4

14 Kragulj Sara National team SLO kiji / clubs 6,700 7,600 14,300 5

6 D. V. Šeme Tamia National team SLO kiji / clubs 5,500 7,200 12,700 6

7 Ribarić Petra KRG Zagreb CRO kiji / clubs 5,600 6,500 12,100 7

12 Purič Kaja KRG ŠD Moste SLO kiji / clubs 4,500 6,900 11,400 8

4 Choi Kaylie National team CAN kiji / clubs 4,850 6,000 10,850 9

3 Andersson Sandra Halmstad RG GF Energo SWE kiji / clubs 4,550 6,000 10,550 10

10 Ivančič Zoja Marija KRG ŠD Moste SLO kiji / clubs 3,800 6,700 10,500 11

2 Muminović Dea KRSG Olimpik Sarajevo BIH kiji / clubs 3,600 6,400 10,000 12

8 Meholjić Ena KRSG Olimpik Sarajevo BIH kiji / clubs 2,900 5,700 8,600 13

1 Bizjak Maša National team SLO 0,000 10,000

ČLANICE - 4. REKVIZIT

SENIORS - 4. APPARATUS
Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država 4. rekvizit D E ODB OCENA MESTO

9 Frankovskaya Sofia National team RUS trak / ribbon 7,850 7,900 15,750 1

5 Kozlova Marina Kazan RUS trak / ribbon 6,550 7,450 14,000 2

14 Kragulj Sara National team SLO trak / ribbon 6,250 7,400 13,650 3

13 Borokhova Alesia Penza RUS trak / ribbon 6,300 7,250 13,550 4

7 Ribarić Petra KRG Zagreb CRO trak / ribbon 5,750 6,600 12,350 5

11 Huh Cindy National team CAN trak / ribbon 5,250 7,050 12,300 6

4 Choi Kaylie National team CAN trak / ribbon 5,250 6,950 12,200 7

3 Andersson Sandra Halmstad RG GF Energo SWE trak / ribbon 4,350 6,050 10,400 8

8 Meholjić Ena KRSG Olimpik Sarajevo BIH trak / ribbon 2,400 5,900 8,300 9

2 Muminović Dea KRSG Olimpik Sarajevo BIH trak / ribbon 2,400 5,800 8,200 10

1 Bizjak Maša National team SLO 0,000 10,000

6 D. V. Šeme Tamia National team SLO 0,000 10,000

10 Ivančič Zoja Marija KRG ŠD Moste SLO 0,000 10,000

12 Purič Kaja KRG ŠD Moste SLO 0,000 10,000

SODNICE / JUDGES

D1 Birgit Guhr GER

D2 Olga Mancevič SLO

D3 Maja Selak CRO

D4 Zdravka Tchonkova-Dimitrova CAN

E1 Sofia Boura GER

E2 Ana Kokalj SLO

E3 Zsofia Lauber HUN

E4 Barbara Stojaković CRO

L1 Alla Feofilactova RUS

L2 Viktorija Rus SLO

Page 2 of 2



XXVI. Mednarodni Novoletni pokal Moste v ritmični gimnastiki MLE - GROUPS

International XXVI. New Year Cup Moste of Rhytmic Gymnastics S

4

Ljubljana, 5. 12. 2015

MLADINKE - SKUPINSKA VAJA 

JUNIORS - GROUP COMPETITION

Zap. 

št.
Ekipa / TEAM Tekmovalke / Gymnasts Država 1. APP. 2. APP. SKUPAJ MESTO

4 Penza
Anna Makarova, Ekateryna Tsymbal, Diana 

Golishcheva, Valerija Pylnova, Marija Churakova
RUS 13,600 13,050 26,650 1

1 MTK Budapest
Emiilia Sasvari, Fanni Szomolai, Fanni Margaritisz, 

Reka Apjok, Lili Szabolcsi
HUN 11,200 11,250 22,450 2

2 KRG ŠD Moste
Laura Skočir, Nina Vidmar, Lara Nemeš, Taja 

Fröhlich, Neja Grbec
SLO 8,250 8,800 17,050 3

3 KRG ŠD Gazela
Filipa Pušić, Magdalena Špada, Natalie Pinzan, 

Carla Rosanda, Elena Kiss, Mara Kirn
CRO 8,350 8,500 16,850 4

MLADINKE IN ČLANICE - SKUPINSKA VAJA 

JUNIORS AND SENIORS - GROUP COMPETITION

Zap. 

št.
Ekipa / TEAM Tekmovalke / Gymnasts Država Rekvizit D E ODB OCENA MESTO

4 Penza
Anna Makarova, Ekateryna Tsymbal, Diana 

Golishcheva, Valerija Pylnova, Marija Churakova
RUS 5 žog /5 balls 6,400 7,200 13,600 1

1 MTK Budapest
Emiilia Sasvari, Fanni Szomolai, Fanni Margaritisz, 

Reka Apjok, Lili Szabolcsi
HUN 5 žog /5 balls 5,050 6,150 11,200 2

3 KRG ŠD Gazela
Filipa Pušić, Magdalena Špada, Natalie Pinzan, 

Carla Rosanda, Elena Kiss, Mara Kirn
CRO 5 žog /5 balls 3,050 5,300 8,350 3

2 KRG ŠD Moste
Laura Skočir, Nina Vidmar, Lara Nemeš, Taja 

Fröhlich, Neja Grbec
SLO 5 žog /5 balls 3,850 5,000 0,60 8,250 4

MLADINKE IN ČLANICE - SKUPINSKA VAJA 

JUNIORS AND SENIORS - GROUP COMPETITION

Zap. 

št.
Ekipa / TEAM Tekmovalke / Gymnasts Država Rekvizit D E ODB OCENA MESTO

4 Penza
Anna Makarova, Ekateryna Tsymbal, Diana 

Golishcheva, Valerija Pylnova, Marija Churakova
RUS 5 žog /5 balls 5,750 7,300 13,050 1

1 MTK Budapest
Emiilia Sasvari, Fanni Szomolai, Fanni Margaritisz, 

Reka Apjok, Lili Szabolcsi
HUN 5 žog /5 balls 4,700 6,550 11,250 2

2 KRG ŠD Moste
Laura Skočir, Nina Vidmar, Lara Nemeš, Taja 

Fröhlich, Neja Grbec
SLO 5 žog /5 balls 3,400 5,700 0,30 8,800 3

3 KRG ŠD Gazela
Filipa Pušić, Magdalena Špada, Natalie Pinzan, 

Carla Rosanda, Elena Kiss, Mara Kirn
CRO 5 žog /5 balls 2,850 5,650 8,500 4

SODNICE / JUDGES

D1 Birgit Guhr GER

D2 Ana Kokalj SLO

D3 Maja Selak CRO

D4 Zdravka Tchonkova-Dimitrova CAN

E1 Sofia Boura GER

E2 Ajda Turk SLO

E3 Zsofia Lauber HUN

E4 Barbara Stojković CRO

L1 Elena Bogatova RUS

L2 Melita Kolarec CRO

KRG ŠD Moste



MDE - A1

U

8

A1 - MLAJŠE DEKLICE (rojene 2006 in mlajše)

B PROGRAM - GIRLS MINI (born 2006 and younger)

Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država Rekvizit D E ODB OCENA MESTO

9 Janjić Iva KRSG Rondo Osijek CRO brez rekv. /without app. 2,550 7,000 9,550 1

3 Kurpez Karla GK Aura Zagreb CRO brez rekv. /without app. 2,050 7,100 9,150 2

4 Gregl Anja KRG ŠD Moste SLO brez rekv. /without app. 1,800 6,850 8,650 3

7 Averianova Anisiia Vladimir RUS brez rekv. /without app. 1,600 6,500 8,100 4

10 Nemeš Inka KRG ŠD Moste SLO brez rekv. /without app. 1,600 6,400 8,000 5

8 Vajda Anja KRG ŠD Moste SLO brez rekv. /without app. 1,650 6,200 7,850 6

13 Smajić Ena KRG Bosnagym Sarajevo BIH brez rekv. /without app. 1,050 6,750 7,800 7

6 Agič Špela KRG ŠD Moste SLO brez rekv. /without app. 1,150 6,550 7,700 8

2 Romih Kaja Zoe KRG ŠD Moste SLO brez rekv. /without app. 1,650 6,050 7,700 8

12 Gregorič Luna KRG ŠD Moste SLO brez rekv. /without app. 1,450 6,200 7,650 10

1 Werner Anne RG Center Eleganza NED brez rekv. /without app. 1,200 6,000 7,200 11

5 Škornjak Ervina KRG ŠD Gazela  CRO brez rekv. /without app. 0,000 10,000

11 Jovanić Nataša KRG Allegro Banja Luka BIH brez rekv. /without app. 0,000 10,000

SODNICE / JUDGES

D1 Barbara Stojaković CRO

D2 Teodora Teneva BUL

D3 Ana Kokalj SLO

D4 Zheni Naumova NED

E1 Aida Hadžič BIH

E2 Nika Crevatinni CRO

E3 Ajda Turk SLO

E4 Lara Flegar SLO

KRG ŠD Moste



MC - GROUPS

T

2

MINI CVETKA - SKUPINSKE VAJE (rojene 2006 in mlajše)

MINI CVETKA - GROUPS (born 2006 and younger)

Zap. 

št.
Ekipa / TEAM Tekmovalke / Gymnasts Rekvizit D E ODB OCENA MESTO

1 VEO VEO 1
Tija Mihalj, Klara Matkovič,

Staša Bukač Zupančič, Ela Kolar
SLO brez rekv. /without app. 1,750 5,700 7,450 2

2 VEO VEO 2
Inka Nemeš, Anja Vajda,

Kaja Zoe Romih, Luna Gregorič
SLO brez rekv. /without app. 2,950 6,350 9,300 1

SODNICE / JUDGES

D1 Barbara Stojaković CRO

D2 Teodora Teneva BUL

D3 Ana Kokalj SLO

D4 Zheni Naumova NED

E1 Aida Hadžič BIH

E2 Nika Crevatinni CRO

E3 Ajda Turk SLO

E4 Lara Flegar SLO

E5

KRG ŠD Moste



XXVI. Mednarodni Novoletni pokal Moste v ritmični gimnastiki DE - A1
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Ljubljana, 6. 12. 2015

A1 - DEKLICE (rojene 2004 in 2005)

B PROGRAM - GIRLS (born 2004 and 2005)

Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država Rekvizit D E ODB OCENA MESTO

6 Nikolova Rosena Levski - Iliana Sofia BUL po izbiri / by choice 3,200 7,050 10,250 1

14 Capovilla Vera Unione Ginnastica Goriziana ITA po izbiri / by choice 2,450 7,100 9,550 2

12 Bošnjak Vrh Gea GK Aura Zagreb CRO po izbiri / by choice 2,500 6,750 9,250 3

9 Sili Ana KRSG Rondo Osijek CRO po izbiri / by choice 2,600 6,350 8,950 4

13 Gužvič Anastasia KRG ŠD Moste SLO po izbiri / by choice 2,050 6,400 8,450 5

7 Tran Minh-Hue RG Center Eleganza NED po izbiri / by choice 1,650 6,250 7,900 6

1 Lavriša Živa KRG ŠD Moste SLO po izbiri / by choice 1,350 6,150 7,500 7

10 Korada Lori KRG ŠD Moste SLO po izbiri / by choice 1,700 5,250 6,950 8

2 Tepšić Iva KRG ŠD Gazela CRO po izbiri / by choice 1,050 5,600 6,650 9

3 Gašperut Pejovnik Špela KRG Narodni dom SLO po izbiri / by choice 1,300 5,250 6,550 10

8 Ristič Jana KRG ŠD Moste SLO po izbiri / by choice 0,850 5,250 6,100 11

5 Tušar Maruša KRG ŠD Moste SLO po izbiri / by choice 0,950 4,800 5,750 12

4 Zrnić Blanka KRG Allegro Banja Luka BIH po izbiri / by choice 0,000 10,000

11 Šajninović Dejana KRG Allegro Banja Luka BIH po izbiri / by choice 0,000 10,000

SODNICE / JUDGES

D1 Barbara Stojković CRO

D2 Teodora Teneva BUL

D3 Ana Kokalj SLO

D4 Zheni Naumova NED

E1 Aida Hadžič BIH

E2 Nika Crevatinni CRO

E3 Ajda Turk SLO

E4 Lara Flegar SLO

KRG ŠD Moste



XXVI. Mednarodni Novoletni pokal Moste v ritmični gimnastiki KAD - A1
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Ljubljana, 6. 12. 2015

A1 - KADETINJE (rojene 2002 in 2003)

B PROGRAM - PRE-JUNIORS (born 2002 and 2003)

Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država Rekvizit D E ODB OCENA MESTO

6 Dizdarević Sarah KRG ŠD Moste SLO po izbiti / by choice 2,400 6,600 9,000 1

2 Šketelj Kocjančič Klara KRG ŠD Moste SLO po izbiti / by choice 2,100 6,600 8,700 2

3 Čerimovič Dunja KŠRG Šiška SLO po izbiti / by choice 2,100 6,550 8,650 3

4 Brinšek Nina KRG ŠD Moste SLO po izbiti / by choice 2,100 6,300 8,400 4

5 Pezdir Černe Tinkara KRG Narodni dom SLO po izbiti / by choice 1,900 6,150 8,050 5

1 Najdić Anamarija GK Maksimir CRO po izbiti / by choice 0,000 10,000

SODNICE / JUDGES

D1 Barbara Stojković CRO

D2 Teodora Teneva BUL

D3 Ana Kokalj SLO

D4 Zheni Naumova NED

E1 Aida Hadžič BIH

E2 Nika Crevatinni CRO

E3 Ajda Turk SLO

E4 Lara Flegar SLO

E5

KRG ŠD Moste



XXVI. Mednarodni Novoletni pokal Moste v ritmični gimnastiki ČLE - A1

International XXVI. New Year Cup Moste of Rhytmic Gymnastics U
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Ljubljana, 6. 12. 2015

A1 - ČLANICE (rojene 1999 in starejše)

B PROGRAM - SENIORS (born 1999 and older)

Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država Rekvizit D E ODB OCENA MESTO

2 Vidoz Teresa Unione Ginnastica Goriziana ITA po izbiti / by choice 4,300 7,500 11,800 1

3 Udir Lucija KŠRG Šiška SLO po izbiti / by choice 3,350 7,150 10,500 2

4 Juravić Lucija GK Aura Zagreb CRO po izbiti / by choice 3,650 6,600 10,250 3

1 Žižmond Nina GD Vrhnika SLO po izbiti / by choice 2,900 7,150 10,050 4

5 Čuk Neža GD Vrhnika SLO po izbiti / by choice 1,500 6,050 7,550 5

SODNICE / JUDGES

D1 Barbara Stojković CRO

D2 Teodora Teneva BUL

D3 Ana Kokalj SLO

D4 Zheni Naumova NED

E1 Aida Hadžič BIH

E2 Nika Crevatinni CRO

E3 Ajda Turk SLO

E4 Lara Flegar SLO

E5

KRG ŠD Moste



XXVI. Mednarodni Novoletni pokal Moste v ritmični gimnastiki MLE
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Ljubljana, 6. 12. 2015

MLADINKE - FINALE - KOLEBNICA

JUNIORS - FINALS - ROPE

Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država D E ODB OCENA MESTO

7 Eritcova Iuliia Pushkino RUS 6,450 8,200 14,650 1
4 Nitrikou Evangelia Ethnikos OFPF Hellas GRE 6,150 7,750 13,900 2
5 Juhasz Anna MTK Budapest HUN 6,000 7,800 13,800 3
8 Voronkov Nicol National team ISR 5,800 7,600 13,400 4
3 Zorec Iza National team SLO 5,700 7,550 13,250 5
6 Kragulj Ana National team SLO 5,850 7,150 13,000 6
2 Chtrevenskii Alexandra National team CAN 4,650 7,250 11,900 7
1 Čondor Tena KRG Zagreb CRO 4,300 7,100 11,400 8

MLADINKE - FINALE - OBROČ

JUNIORS - FINALS - HOOP

Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država D E ODB OCENA MESTO

8 Orlova Polina Pushkino RUS 6,850 8,250 15,100 1

7 Juhasz Anna MTK Budapest HUN 6,100 8,000 14,100 2

5 Zorec Iza National team SLO 6,150 7,600 13,750 3

2 Chtrevenskii Alexandra National team CAN 6,150 7,500 13,650 4

6 Voronkov Nicol National team ISR 5,700 7,600 13,300 5

4 Kragulj Ana National team SLO 5,700 7,500 13,200 6

1 Nitrikou Evangelia Ethnikos OFPF Hellas GRE 5,700 7,300 13,000 7

3 Čondor Tena KRG Zagreb CRO 3,700 6,950 10,650 8

MLADINKE - FINALE - ŽOGA

JUNIORS - FINALS - BALL

Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država D E ODB OCENA MESTO

5 Orlova Polina Pushkino RUS 6,550 8,150 14,700 1

2 Nitrikou Evangelia Ethnikos OFPF Hellas GRE 6,200 8,100 14,300 2

8 Zorec Iza National team SLO 6,200 7,650 13,850 3

6 Juhasz Anna MTK Budapest HUN 5,700 7,850 13,550 4

4 Kramarenko Yana National team ISR 5,600 7,800 13,400 5

7 Kragulj Ana National team SLO 4,950 6,400 11,350 6

3 Chtrevenskii Alexandra National team CAN 4,650 6,450 11,100 7

1 Čondor Tena KRG Zagreb CRO 3,450 6,850 10,300 8

KRG ŠD Moste

ID number: 14385



MLADINKE - FINALE - KIJI

JUNIORS - FINALS - CLUBS

Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država D E ODB OCENA MESTO

2 Bezrukova Annastasiia Penza RUS 6,850 7,950 14,800 1

5 Kantorovich Karin National team ISR 6,500 7,950 14,450 2

3 Juhasz Anna MTK Budapest HUN 6,100 7,950 14,050 3

7 Zorec Iza National team SLO 6,200 7,750 13,950 4

4 Nitrikou Evangelia Ethnikos OFPF Hellas GRE 5,000 7,750 12,750 5

6 Chtrevenskii Alexandra National team CAN 5,350 7,200 12,550 6

8 Kragulj Ana National team SLO 5,500 6,900 12,400 7

1 Čondor Tena KRG Zagreb CRO 4,050 6,650 10,700 8

SODNICE / JUDGES

D1 Birgit Guhr GER

D2 Sofia Boura GER

D3 Olga Mancevič SLO

D4 Zdravka Tchonkova-Dimitrova CAN

E1 Ana Kokalj SLO

E2 Nika Crevatini CRO

E3 Zheni Naumova NED

E4 Zsofia Lauber HUN

L1 Viktoria Rus

L2 Lea Renar



XXVI. Mednarodni Novoletni pokal Moste v ritmični gimnastiki MLE

International XXVI. New Year Cup Moste of Rhytmic Gymnastics V

23

Ljubljana, 6. 12. 2015

ČLANICE - FINALE - OBROČ

SENIORS - FINALS - HOOP

Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država D E ODB OCENA MESTO

7 Frankovskaya Sofia National team RUS 7,950 8,100 16,050 1

8 Borokhova Alesia Penza RUS 7,300 7,850 15,150 2

5 Huh Cindy National team CAN 6,100 7,400 13,500 3

3 Kragulj Sara National team SLO 5,850 7,250 13,100 4

6 Bizjak Maša National team SLO 5,250 7,100 12,350 5

1 Andersson Sandra Halmstad RG GF Energo SWE 4,800 6,550 11,350 6

2 Ribarić Petra KRG Zagreb CRO 4,100 6,550 0,30 10,350 7

4 Choi Kaylie National team CAN 4,750 6,100 0,60 10,250 8

ČLANICE - FINALE - ŽOGA

SENIORS - FINALS - BALL

Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država D E ODB OCENA MESTO

8 Frankovskaya Sofia National team RUS 7,850 8,050 15,900 1

5 Kozlova Marina Kazan RUS 7,500 7,900 15,400 2

6 Kragulj Sara National team SLO 6,600 8,000 14,600 3

1 Huh Cindy National team CAN 6,200 7,950 14,150 4

7 Ribarić Petra KRG Zagreb CRO 5,550 7,250 12,800 5

4 Bizjak Maša National team SLO 4,750 7,200 11,950 6

2 Choi Kaylie National team CAN 4,150 6,900 0,30 10,750 7

3 Muminović Dea KRSG Olimpik Sarajevo BIH 3,600 6,200 9,800 8

ČLANICE - FINALE - KIJI

SENIORS - FINALS - CLUBS

Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država D E ODB OCENA MESTO

5 Frankovskaya Sofia National team RUS 8,150 8,550 16,700 1

4 Kozlova Marina Kazan RUS 7,550 8,200 15,750 2

2 Huh Cindy National team CAN 6,600 7,650 14,250 3

8 Kragulj Sara National team SLO 6,250 7,750 14,000 4

6 D. V. Šeme Tamia National team SLO 5,250 7,500 12,750 5

7 Ribarić Petra KRG Zagreb CRO 4,700 7,100 11,800 6

3 Choi Kaylie National team CAN 4,500 6,550 11,050 7

1 Andersson Sandra Halmstad RG GF Energo SWE 4,100 6,700 10,800 8

KRG ŠD Moste

ID number: 14385



ČLANICE - FINALE - TRAK

SENIORS - FINALS - RIBBON

Zap. 

št.
PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država D E ODB OCENA MESTO

2 Frankovskaya Sofia National team RUS 7,800 7,900 15,700 1
5 Kozlova Marina Kazan RUS 6,950 7,750 14,700 2
7 Kragulj Sara National team SLO 6,800 7,800 14,600 3
8 Huh Cindy National team CAN 4,700 7,050 11,750 4
4 Choi Kaylie National team CAN 4,750 6,750 11,500 5
1 Andersson Sandra Halmstad RG GF Energo SWE 5,000 6,350 11,350 6
3 Ribarić Petra KRG Zagreb CRO 4,700 6,350 11,050 7
6 Meholjić Ena KRSG Olimpik Sarajevo BIH 2,150 5,750 7,900 8

SODNICE / JUDGES

D1 Birgit Guhr GER

D2 Sofia Boura GER

D3 Olga Mancevič SLO

D4 Zdravka Tchonkova-Dimitrova CAN

E1 Ana Kokalj SLO

E2 Oksana Kijanica Begović CRO

E3 Zheni Naumova NED

E4 Zsofia Lauber HUN

L1 Viktorija Rus

L2 Pia Arhar



XXVI. Mednarodni Novoletni pokal Moste v ritmični gimnastiki MLE - GROUPS
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Ljubljana, 6. 12. 2015

MLADINKE - SKUPINSKA VAJA - FINALE

JUNIORS - GROUP COMPETITION - FINALS

Zap. 

št.
Ekipa / TEAM Tekmovalke / Gymnasts Država Rekvizit D E ODB OCENA MESTO

4 Penza
Anna Makarova, Ekateryna Tsymbal, Diana 

Golishcheva, Valerija Pylnova, Marija Churakova
RUS 5 žog /5 balls 6,050 7,300 13,350 1

1 MTK Budapest
Emiilia Sasvari, Fanni Szomolai, Fanni Margaritisz, 

Reka Apjok, Lili Szabolcsi
HUN 5 žog /5 balls 4,750 6,450 11,200 2

2 KRG ŠD Moste
Laura Skočir, Nina Vidmar, Lara Nemeš, Taja 

Fröhlich, Neja Grbec
SLO 5 žog /5 balls 3,200 5,850 9,050 3

3 KRG ŠD Gazela
Filipa Pušić, Magdalena Špada, Natalie Pinzan, 

Carla Rosanda, Elena Kiss, Mara Kirn
CRO 5 žog /5 balls 2,400 5,300 7,700 4

SODNICE / JUDGES

D1 Birgit Guhr GER

D2 Sofia Boura GER

D3 Ana Kokalj SLO

D4 Zdravka Tchonkova-Dimitrova CAN

E1 Tina Čas SLO

E2 Oksana Kijanica Begović CRO

E3 Zheni Naumova NED

E4 Zsofia Lauber HUN

L1 Viktorija Rus

L2 Pia Arhar

KRG ŠD Moste
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